
Щ

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 29 вересня 2021 року Мо 104

Простанреалізації на території
Станіславської сільської ради державної
політики з питань захисту прав та законних
інтересів дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування, запобігання дитячій
бездоглядності, безпритульності, вчиненню
дітьми правопорушень

і

Заслухавши інформацію начальника Служби у справах дітей та
соціального захисту населення Станіславської сільської ради КРАВЧЕНКОГ.І.
про стан реалізації на території Станіславської сільської ради державної
політики з питань захисту прав та законних інтересів дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування, запобігання дитячій бездоглядності,
безпритульності, вчиненню дітьми правопорушень, керуючись 34 Закону
України ,Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет
Станіславської сільської ради

ВИРІШИВ:
1. Інформацію начальника Службиу справах дітей та соціального

захисту населення Станіславської сільської ради КРАВЧЕНКО Г.І. про стан
реалізації на території Станіславської сільської ради державної політики з

питань захисту прав та законних інтересів дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування, запобігання дитячій бездоглядності, безпритульності,
вчиненню дітьми правопорушень, взяти

г
до відома.

Єтаніславський сільськи) Іван САМОЙЛЕНКО


